PAGE
2

Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва

(очередная тринадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 15 ноябрь 2018 года
	№ 84

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», за исключением административных правонарушений, совершенных несовершеннолетними, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 мая 2017 года № 257
С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в связи с изменением структуры администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
Собрание депутатов решает:
1.
Внести изменения в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», за исключением административных правонарушений, совершенных несовершеннолетними, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 мая 2017 года № 257, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
Приложение
к решению Собрания депутатов от 15 ноября 2018 года №84
Перечень
должностных лиц администрации муниципального образования
«Онежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных законом
Архангельской области от 03 июня 2003 года№172-22-ОЗ
«Об административных правонарушениях»
Должностные лица, замещающие следующие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», в пределах их компетенции:
-
первый заместитель главы администрации, председатель муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по пункту 2 статьи 4.1, статье 3.9 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
заместитель главы администрации, начальник муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 2.1, 2.4, 3.9, пункту 2 статьи 5.2 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
руководитель аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 2.5, 3.3, 3.9, 3.13 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
начальник финансового управления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» ‒ по статье 3.9 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
заместитель начальника, начальник бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» ‒ по статье 3.9 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
начальник земельного отдела муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре, и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 3.9, 8.8, 8.11 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
начальник отдела по управлению имуществом муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре, и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по пункту 2 статьи 4.1, статье 3.9 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
начальник отдела архитектуры и градостроительной политики муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре, и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 3.9, 7.5, 7.11, 7.12 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
начальник отдела сельского хозяйства и экологии муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре, и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 3.9, 6.6, 6.7, 6.10, 7.11, 7.12 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
начальник отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 3.9, 8.7, 8.8, 8.11 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статье 2.1 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
начальник отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 2.5, 3.3, 3.9, 3.13 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
начальник отдела энергетики, транспорта, связи и дорог  муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 3.9, 5.1, пункту 2 статьи 5.2, 7.3 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 2.4, 3.9, 7.1, 7.2, 7.4, 7.6, 7.7, 7.10, 7.11, 7.12 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
заместитель председателя Онежской территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – по статье 3.10 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях;
-
главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 2.4, 7.2, 7.4, 7.5, 7.6, 7.7, 7.8, 7.9, 7.11, 7.12 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
главный специалист отдела энергетики, транспорта, связи и дорог муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статье 5.1, пункту 2 статьи 5.2, 7.3 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
главный специалист отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 8.8, 8.11 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
главный специалист правового отдела администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статье 2.4 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
главный специалист-ревизор финансового управления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статье 3.9 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях;
-
главный специалист отдела архитектуры и градостроительной политики муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре, и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 3.9, 7.5, 7.11, 7.12 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
ответственный секретарь Онежской территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – по статье 3.10 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях;
-
ведущий специалист-ревизор финансового управления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статье 3.9 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях;
-
ведущий специалист отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статье 2.1 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
-
председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статье 3.9 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях;
-
аудитор контрольно-счетной палаты муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статье 3.9 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях.
011811150840.doc
011811150840.doc